
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GGD Haaglanden 

Westeinde 128 

2512 HE Den Haag 

 

Jeannette Jansen, projectleider 

Tel.nr. 06 5252 4346 

jeannette.jansen@ggdhaaglanden.nl 

 

Rukio Adow, projectmedewerker 

Tel.nr. 06 2081 3928 

rukio.adow@ggdhaaglanden.nl  

 

Sleutelpersonen zijn via bovenstaande 

personen te bereiken. 

 

Jeugdgezondheidszorg 0-19 jaar 

Eva Schipper (jeugdarts) 

Locatie CJG Escamp 

Tel.nr. 070 752 9021 

eva.schipper@denhaag.nl 

 

Haga Ziekenhuis 

Dr. W. Kolkman (gynaecoloog) 

Leyweg 275, 2545 CH Den Haag 

Tel.nr. 070 210 2002 

w.kolkman@hagaziekenhuis.nl 

 

Nazorgspreekuur 

Hagaziekenhuis 

Leyweg 275, poli gynaecologie, Den Haag 

Marisa Abdulgani 

Tel.nr. 06 4700 8793 

m.abdulgani@hagaziekenhuis.nl  

 

 

 

 

Raad voor de kinderbescherming  

Den Haag  

Lianne van de Wall 

Tel.nr. 070 374 2300 / 2244 

l.van.de.wall@rvdk.nl  

 

Huisarts 

Nicole Stevens 

De Doc Huisartsen Den Haag 

Tel.nr. 06 2152 0364 

n.stevens@dedoc.nl  

 

Veilig Thuis Haaglanden 

Tel.nr. 070 346 9717 

info@veiligthuishaaglanden.nl 

 

Aandachtsfunctionaris Elly de Leeuw 

(vertrouwensarts) 

Tel.nr. 06 3494 0518 

elly.deleeuw@veiligthuishaaglanden.nl 

 

Aandachtsfunctionaris Fawzia Kchikech 

(maatschappelijk werker VT) 

Tel.nr. 06 3192 4548 

fawzia.kchikech@veiligthuishaaglanden.nl 

 

Politie eenheid Den Haag 

Atty Geerling 

Tel.nr. 06 2186 6858 

atty.geerling@politie.nl 

 

 

 

 

 

 

Sociale kaart Preventie 

Vrouwelijke Genitale Verminking 

mailto:jeannette.jansen@ggdhaaglanden.nl
mailto:rukio.adow@ggdhaaglanden.nl
mailto:sarita.gena@denhaag.nl
mailto:w.kolkman@hagaziekenhuis.nl
mailto:m.abdulgani@hagaziekenhuis.nl
mailto:l.van.de.wall@rvdk.nl
mailto:n.stevens@dedoc.nl
mailto:j.mook@veiligthuishaaglanden.nl
mailto:elly.deleeuw@veiligthuishaaglanden.nl
mailto:fawzia.kchikech@veiligthuishaaglanden.nl
mailto:atty.geerling@politie.nl


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

MEER INFORMATIE 

www.meldcodehaaglanden.nl/ 

 

 

 

http://www.meldcodehaaglanden.nl/

